
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
UFFICIO TECNICO 

 
n.   50 del 28/05/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
IMPEGNO   DI   SPESA   E  AFFIDAMENTO  INCARICO  PER  FORNITURA 
SEGNALETICA VERTICALE. 
 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(geom. Angelo Cristina) 

 
 
Vista la deliberazione G.C. n.24 dell’8.6.2000 relativa alla nomina del Responsabile degli uffici e 
dei servizi propri dell’Area Tecnico Manutentiva ed il decreto sindacale di attribuzione delle 
funzioni dirigenziali ex art.108 D.Lgs. 267/2000; 
 
Dato atto che, a richiesta della Polizia Municipale, occorre provvedere all’acquisto di segnaletica 
verticale in sostituzione ed integrazione di quella esistente ed in particolare di n.5 specchi 
infrangibili in PVC diametro c.50; 
 
Dato atto che, da tempo, la Ditta GRAFER di Verbania fornisce tali tipi di materiali a questo 
Comune praticando prezzi vantaggiosi e con soddisfazione dell’Amministrazione; 
 
Visto il preventivo in data 27.05.2014 della Ditta GRAFER che espone in €.235,92 l’importo per la 
fornitura di n.5 specchi I.V.A. compresa; 
 
Ritenuto di provvedere; 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla Ditta GRAFER s.r.l. con sede in Verbania in Via Roma n,54 l’incarico per la 
fornitura di n.5 specchi infrangibili in PVC diametro c.50 per la somma di €.235,92 I.v.a. compresa: 
 
Di dare atto che la somma al Cap.1933 C.B.1.08.01.02 CIG Z120F67618 . 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to geom. Angelo Cristina) 

 



   

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, 
si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 28/05/2014 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 28/05/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   50 del 28/05/2014 
 
IMPEGNO   DI   SPESA   E  AFFIDAMENTO  INCARICO  PER  FORNITURA 
SEGNALETICA VERTICALE. 
 


